
Международные соревнования                    

по легкой атлетике                                           

в рамках спортивного фестиваля 

"Снежная рысь-2015"                                   

среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

18-19.12.2015 г.



г.Гомель

1 кат г.Гомель

НК г.ГомельГлавный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сущевич А.Н.

Главный судья соревнований: Мастич П.М.



18.12.2015 г.Гомель

Место Команда ДЮСШ, СДЮШОР Очки

1 Брест СДЮШОР 84

2 Брянск-1 СДЮШОР 64

3 ГОЦОР-3 ГОЦОР 40

4 Брянск-2 СДЮШОР 40

5 Могилев СДЮШОР №2 38

6 Калуга  «Юность» 37

7 Брянск "Русь" 28

8 Бобруйск ДЮСШ №1 27

9 "Динамо" СДЮШОР 18

10 "ВСЗ" СДЮШОР 17

11 Брест МСиТ 13

12 Мозырь СДЮШОР 11

12 Ельск ДЮСШ 11

14 Хойники ДЮСШ 10

15 Жлобин ДЮСШ 8

15 Клинцы "Луч" 8

17 "Клен" ДЮСШ 7

18 Брянск ДЮСШ "Шкурного" 5

18 "СОЖ" ДЮСШ 5

20 Светлогорск СДЮШОР 3

20 Калинковичи СДЮШОР №2 3

22 Новозыбков ДЮСШ 1

23 Polska Siedlce 0

24 Добруш ДЮСШ 0

25 ГОЦОР-1 ГОЦОР 0

26 ГОЦОР-2 ГОЦОР 0

27 ГОЦОР-4 ГОЦОР 0

28 Клинцы "Луч" 0

29 Речица ДЮСШ №2 0

30 Рогачев ДЮСШ 0

31 Житковичи ДЮСШ 0

32 "СОЖ" Инваспорт 0

33 Буда-Кошелево ДЮСШ 0

34 Октябрьский ДЮСШ 0

35 Ветка ДЮСШ 0

36 Корма ДЮСШ 0

Главный судья ______________ П.М. Мастич (1кат)

Главный секретарь ______________ О.Н. Станкевич (НК)

Международные соревнования  по легкой атлетике в рамках спортивного 

фестиваля "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Командные результаты:



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки  

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

р
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д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 5-Брест МСиТ 15.31,9 2 л Лукашевич Н.Н.

2 117 Коптелова Юлия 02.03.2002 4-Брест СДЮШОР 16.01,4 2 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

3 118 Парипа Наталья 04.02.2001 4-Брест СДЮШОР 16.32,6 3 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

4 151 Сарнавская Елизавета ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР 19.24,28 л Бутковские Е.И., А.П.

Забег 1 Начало: 11:25

№
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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ч
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3 112 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 5-Брест МСиТ 15.31,9 л

1 117 Коптелова Юлия 02.03.2002 4-Брест СДЮШОР 16.01,4 л

2 118 Парипа Наталья 04.02.2001 4-Брест СДЮШОР 16.32,6 л

4 151 Сарнавская Елизавета ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР 19.24,28 л

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство
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я
д
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Тренер

1 86 Гавриков Максим ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 9,23 9,16 2 8 Мастич, Паршина

2 56 Гвоздь Алексей ..2001 Гомель ГУОР 9,27 9,27 3 л Володкович, Платонов

3 666 Карсаков Максим ..2001 30-Брянск "Русь" 9,44 9,37 3 7 Шкуричева Е.А.

4 Соколов Станислав ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 10,16 9,82 3 6 бр. Гуща, Семенов

5 Шепко Никита ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 10,28 10,46 1юн 5 Шумилова Г.В.

24 Гостенков Владислав ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 10,31 DNS 1юн к Шахлан С.В., Бутковская Е.И.

7 136 Кордонец Кирилл 30.08.2002 4-Брест СДЮШОР 10,90 2юн л Русаков Е.Н.

8 Пристронский Виталий ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 11,21 - 3 Шумилова Г.В.

130 Трибуховский Евгений 06.02.2001 4-Брест СДЮШОР DNS #Н/Д к Водчиц А.А.

Финал Начало: 13:35
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3 86 Гавриков Максим ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 9,16 к 9,23

4 56 Гвоздь Алексей ..2001 Гомель ГУОР 9,27 л 9,27

5 666 Карсаков Максим ..2001 30-Брянск "Русь" 9,37 к 9,44

2 Соколов Станислав ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 9,82 к 10,16

6 Шепко Никита ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 10,46 к 10,28

1 24 Гостенков Владислав ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 DNS к 10,31

Забег 1 Начало: 11:00 19.12.2015
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4 56 Гвоздь Алексей ..2001 Гомель ГУОР 9,27 л

6 Соколов Станислав ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 10,16 к

3 24 Гостенков Владислав ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 10,31 к

5 Пристронский Виталий ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 11,21 к

2 130 Трибуховский Евгений 06.02.2001 4-Брест СДЮШОР DNS к
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3 86 Гавриков Максим ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 9,23 к

4 666 Карсаков Максим ..2001 30-Брянск "Русь" 9,44 к

5 Шепко Никита ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 10,28 к

2 136 Кордонец Кирилл 30.08.2002 4-Брест СДЮШОР 10,90 л

Результат                       

Пр.    Фин.         

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки  
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство
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1 129 Гриб Янина 03.03.2001 4-Брест СДЮШОР 9,51 9,53 2 8 Водчиц А.А.

2 84 Полякова Дарья ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 9,49 9,71 2 7 Мастич, Паршина

3 258 Козлова Александра ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 9,93 10,06 2 6 Синькевич Т.В., Шатохина С.В.

4 235 Басович Марина ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 10,23 10,08 3 5 Содель, Селиверстов

5 55 Шараева Мария ..2001 Гомель ГУОР 10,04 10,11 2 л Амелина, Платонов

6 446 Будзан Карина ..2002 7-Брянск-2 СДЮШОР 10,58 10,97 3 4 Шкуричева Н.В.

7 328 Ерчинская Анастасия ..2002 26-"СОЖ" Речица 11,22 1юн 3 Андреев В.М.

8 164 Емельянова Анна ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 12,33 2юн л Пугачёва,Соцкий

85 Бондарева Александра ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 DNF #Н/Д к Мастич, Паршина

134 Чепик Анастасия ..2001 26-"СОЖ" Речица DNF #Н/Д л Андреев В.М.

447 Усикова Евгения ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS #Н/Д к Шкуричева Н.В.

Финал Начало: 13:45
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4 129 Гриб Янина 03.03.2001 4-Брест СДЮШОР 9,53 к 9,51

3 84 Полякова Дарья ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 9,71 к 9,49

5 258 Козлова Александра ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 10,06 к 9,93

6 235 Басович Марина ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 10,08 к 10,23

2 55 Шараева Мария ..2001 Гомель ГУОР 10,11 л 10,04

1 446 Будзан Карина ..2002 7-Брянск-2 СДЮШОР 10,97 к 10,58

Забег 1 Начало: 11:25 19.12.2015
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3 258 Козлова Александра ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 9,93 к

2 235 Басович Марина ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 10,23 к

4 446 Будзан Карина ..2002 7-Брянск-2 СДЮШОР 10,58 к

6 328 Ерчинская Анастасия ..2002 26-"СОЖ" Речица 11,22 к

5 85 Бондарева Александра ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 DNF к
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4 84 Полякова Дарья ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 9,49 к

3 129 Гриб Янина 03.03.2001 4-Брест СДЮШОР 9,51 к

5 55 Шараева Мария ..2001 Гомель ГУОР 10,04 л

6 164 Емельянова Анна ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 12,33 л

1 134 Чепик Анастасия ..2001 26-"СОЖ" Речица DNF л

2 447 Усикова Евгения ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS к

Результат                       

Пр.    Фин.

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши  
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство
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1 151 Вазовик Александр ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 7,44 7,40 2 8 Лобков А.В.

2 259 Видасев Дмитрий ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,48 7,42 2 7 Сугако О.Г., Шгатохина С.В.

3 119 Реутский Максим 17.01.2001 4-Брест СДЮШОР 7,66 7,49 2 6 Саляманович С.В.

4 253 Шидловский Максим ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,59 7,58 2 5 Шункевич Н.В., Шатохина С.В.

5 45 Швед Андрей 25.01.2001 14-Мозырь СДЮШОР №2 7,71 7,60 2 4 Шешко А.П.

6 127 Головко Евгений 07.02.2001 4-Брест СДЮШОР 7,68 7,70 3 3 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

7 435 Шишкунов Владислав ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 7,78 3 2 Захаренков М.В.

8 152 Витоль Вячеслав ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 7,84 3 1 Лобков А.В.

9 120 Корольчук Кирилл 23.07.2002 4-Брест СДЮШОР 7,86 3 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

10 133 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 4-Брест СДЮШОР 7,87 3 л Купченко А.А., Волк М.С.

11 128 Соц Кирилл 23.03.2001 4-Брест СДЮШОР 7,91 3 к Синкевич А.А., Веренич Е.П.

12 278 Бондарец Сергей ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,99 3 к Донской В.М.

13 163 Неруш Данила ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,02 3 л Сухоцкий

14 9 Умрик Богдан ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,10 1юн к Сехина Т.Г.

15 459 Костин Владислав ..2001 6-Брянск СДЮШОР 8,12 1юн л Дмитренок Ю.Н.

16 660 Ковзаленко Даниил ..2001 30-Брянск "Русь" 8,16 1юн к Чероченко Д.М.

17 465 Храмцов Никита ..2000 19-Клинцы "Луч" 8,17 1юн л Данскова Е.Н

18 125 Калишевич Владислав 23.04.2002 4-Брест СДЮШОР 8,18 1юн л Кононович Н.А., Добровицкая

19 450 Орлов Даниил ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,23 1юн к Гуров В.В.

20 364 Куст Александр ..2001 19-Клинцы "Луч" 8,35 1юн к Данскова Е.Н

21 Евсеев Олег ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 8,38 1юн л Кузнецова, Азарова

22 168 Андрейчиков Алексей ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,42 1юн л Сухоцкий

23 377 Венидиктов Константин 01.07.2002 27-Калуга «Юность» 8,44 1юн к Алиев Г, Г.

24 223 Курачек В. 8,44 1юн л

25 901 Баблаков Илья ..2001 28-Клинцы "Луч" 8,54 2юн к Лабуз А.В.

26 149 Савельев Сергей ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,55 2юн л Пугачёва,Соцкий

27 325 Коноплич Станислав ..2002 26-"СОЖ" Речица 8,56 2юн к Батура А.В.

28 456 Коробцов Михаил ..2001 6-Брянск СДЮШОР 8,60 2юн л Захаренков М.В.

29 390 Штырев Михаил 21.04.2002 27-Калуга «Юность» 8,60 2юн к Устиновская Н.А.

30 332 Кулешов Виталий ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 8,73 2юн к Стариков А.В.

31 221 Ковалев Стас ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 8,77 2юн л Кацуро В.Д.

32 150 Губаревич Илья ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,79 2юн л Рабенок,Соцкий

33 296 Ранчинский Александр ..2002 29-Житковичи ДЮСШ 8,86 2юн к Прокопович В.В.

34 234 Авласенко Игорь ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 8,86 2юн к Содель Ю.А

35 238 Харлан Максим ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 8,86 2юн в/к Содель, Селиверстов

36 233 Попов Павел ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 8,93 2юн к Содель, Селиверстов

37 81 Мухин Вячеслав ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,05 3юн л Мастич, Паршина

38 237 Власов Тимур ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,06 3юн к Содель, Селиверстов

39 218 Гапоненко Даниил ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 9,08 3юн л Кацуро В.Д.

40 664 Романов Даниил ..2002 30-Брянск "Русь" 9,09 3юн л Чероченко Д.М.

41 240 Ковтяк Михаил ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,10 3юн к Содель, Селиверстов

42 297 Санец Дмитрий ..2001 29-Житковичи ДЮСШ 9,20 3юн к Прокопович В.В.

43 244 Тамеев Константин ..2002 Гомель ГОЦОР 9,37 3юн л Гулевич Т.А

44 357 Себелев Никита ..2002 28-Еремино ДЮСШ 9,57 - к Жигар А.В.

45 368 Шляхтенко Егор 25.08.2004 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 9,61 - к Шпак И.С.

46 363 Ковалев Роман 02.12.2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 9,64 - л Шпак И.С.

47 Атрощенко Д. 9,65 -

48 364 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 9,66 - к Шпак И.С.

49 675 Фомин Дмитрий ..2002 30-Брянск "Русь" 9,87 - л Татчина В.И.

50 Боярченко К. ДЮСШ 9,89 -

Результат                       

Пр.   Фин.



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

51 220 Щербик Сергей ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 10,11 - л Гралько М.С.

52 367 Авчинников Евгений 09.04.2002 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 10,65 - к Шпак И.С.

53 80 Масалов Даниил ..2002 3-Бобруйск ДЮСШ №1 DNF #Н/Д л Сугако О.Г.

54 Ятулис Эльвидаф ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Кожемякин В.Н.

55 8 Паращенко Евгений ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Боленков В.С.

56 71 Киселев Никита ..2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич, Паршина

57 153 Корчевский Игорь ..2002 25- "ВСЗ" СДЮШОР DNS #Н/Д к Лобков А.В.

58 70 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич, Паршина

59 16 Цыбульник Арсений ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 DNS #Н/Д л Ковалев В.Н.

60 134 Шкуратов Владимир ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS #Н/Д к Сехина Т.Г.

55 Кузнецов Михаил ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к бр. Кисловы

56 560 Тихомиров Дмитрий ..2001 28-Клинцы "Луч" DNS #Н/Д к Константинов А.А.

57 9 Гвоздев Иван ..2001 28-Клинцы "Луч" DNS #Н/Д к Константинов А.А.

58 452 Мельников Никита ..2001 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д л Шкуричева Н.В.

Финал Начало: 14:15
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результат

1 45 Швед Андрей 25.01.2001 14-Мозырь СДЮШОР №2 7,60 к 7,71

2 119 Реутский Максим 17.01.2001 4-Брест СДЮШОР 7,49 к 7,66

3 151 Вазовик Александр ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 7,40 к 7,44

4 259 Видасев Дмитрий ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,42 к 7,48

5 253 Шидловский Максим ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,58 к 7,59

6 127 Головко Евгений 07.02.2001 4-Брест СДЮШОР 7,70 к 7,68

Забег 1 Начало: 12:15 19.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 253 Шидловский Максим ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,59 к

4 450 Орлов Даниил ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,23 к

5 237 Власов Тимур ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,06 к

2 368 Шляхтенко Егор 25.08.2004 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 9,61 к

6 Ятулис Эльвидаф ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS к
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2 259 Видасев Дмитрий ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,48 к

3 435 Шишкунов Владислав ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 7,78 к

1 Евсеев Олег ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 8,38 л

6 901 Баблаков Илья ..2001 28-Клинцы "Луч" 8,54 к

4 240 Ковтяк Михаил ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,10 к

5 357 Себелев Никита ..2002 28-Еремино ДЮСШ 9,57 к

Забег 3
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6 151 Вазовик Александр ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 7,44 к

4 278 Бондарец Сергей ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,99 к

19.12.2015
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2 149 Савельев Сергей ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,55 л

3 456 Коробцов Михаил ..2001 6-Брянск СДЮШОР 8,60 л

5 81 Мухин Вячеслав ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,05 л
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2 152 Витоль Вячеслав ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 7,84 к

3 459 Костин Владислав ..2001 6-Брянск СДЮШОР 8,12 л

6 150 Губаревич Илья ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,79 л

5 244 Тамеев Константин ..2002 Гомель ГОЦОР 9,37 л

4 80 Масалов Даниил ..2002 3-Бобруйск ДЮСШ №1 DNF л
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2 119 Реутский Максим 17.01.2001 4-Брест СДЮШОР 7,66 к

3 163 Неруш Данила ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,02 л

4 8 Паращенко Евгений ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 DNS к

5 71 Киселев Никита ..2002 Гомель ГОЦОР DNS л

6 153 Корчевский Игорь ..2002 25- "ВСЗ" СДЮШОР DNS к

Забег 6
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2 120 Корольчук Кирилл 23.07.2002 4-Брест СДЮШОР 7,86 л

6 168 Андрейчиков Алексей ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,42 л

5 325 Коноплич Станислав ..2002 26-"СОЖ" Речица 8,56 к

3 70 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР DNS л

4 16 Цыбульник Арсений ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 DNS л
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1 465 Храмцов Никита ..2000 19-Клинцы "Луч" 8,17 л

4 125 Калишевич Владислав 23.04.2002 4-Брест СДЮШОР 8,18 л

2 364 Куст Александр ..2001 19-Клинцы "Луч" 8,35 к

6 296 Ранчинский Александр ..2002 29-Житковичи ДЮСШ 8,86 к

5 218 Гапоненко Даниил ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 9,08 л

3 134 Шкуратов Владимир ..2002 11-Брянск ДЮСШ 

"Шкурного

DNS к

Забег 8
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4 127 Головко Евгений 07.02.2001 4-Брест СДЮШОР 7,68 к

5 9 Умрик Богдан ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,10 к

3 332 Кулешов Виталий ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 8,73 к

2 297 Санец Дмитрий ..2001 29-Житковичи ДЮСШ 9,20 к

6 220 Щербик Сергей ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 10,11 л
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3 45 Швед Андрей 25.01.2001 14-Мозырь СДЮШОР №2 7,71 к

2 128 Соц Кирилл 23.03.2001 4-Брест СДЮШОР 7,91 к

6 660 Ковзаленко Даниил ..2001 30-Брянск "Русь" 8,16 к

5 221 Ковалев Стас ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 8,77 л

4 363 Ковалев Роман 02.12.2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 9,64 л

1 Боярченко К. ДЮСШ 9,89

Забег 10
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5 133 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 4-Брест СДЮШОР 7,87 л

2 377 Венидиктов Константин 01.07.2002 27-Калуга  «Юность» 8,44 к

4 233 Попов Павел ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 8,93 к

6 664 Романов Даниил ..2002 30-Брянск "Русь" 9,09 л

3 364 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 9,66 к
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2 223 Курачек В. 8,44 л

5 390 Штырев Михаил 21.04.2002 27-Калуга  «Юность» 8,60 к

3 234 Авласенко Игорь ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 8,86 к

6 675 Фомин Дмитрий ..2002 30-Брянск "Русь" 9,87 л

4 367 Авчинников Евгений 09.04.2002 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 10,65 к

Забег 12
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6 238 Харлан Максим ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 8,86 в/к

1 Атрощенко Д. 9,65

2 Кузнецов Михаил ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS к

3 560 Тихомиров Дмитрий ..2001 28-Клинцы "Луч" DNS к

4 9 Гвоздев Иван ..2001 28-Клинцы "Луч" DNS к

5 452 Мельников Никита ..2001 6-Брянск СДЮШОР DNS л
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Тренер

1 169 Михолап Елизавета ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 8,14 8,00 1 8 Донской В.М., Мурашко А.К.

2 374 Леонова Мария 15.03.2001 27-Калуга «Юность» 8,06 8,08 1 7 Алиев Г, Г.

3 165 Шинкевич Марина 15.08.2001 ГОЦОР ГОЦОР 8,18 8,14 1 л Смеян Т.Г.Марченков

4 135 Гизмонт Анна 24.02.2002 4-Брест СДЮШОР 8,33 8,34 2 6 Русаков Е.Н.

5 434 Кондрико Дарья ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,42 8,41 2 5 Трубин Ю.Н., Коверзнев М.В.

6 124 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-Брест СДЮШОР 8,39 8,50 2 4 Кононович Н.А.

7 107 Бойко Елизавета 03.01.2002 5-Брест МСиТ 8,44 2 3 бр. Старинская Т.В. - Савонюк А.К.

8 438 Якушева Юлия ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,45 2 2 Притолюк М.А.

9 283 Белая Анна ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 8,46 2 1 Шатохина С.В.

10 Крупенько Алина ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 8,48 2 л Кузнецова, Азарова

11 433 Кондрико Александра ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,48 2 к Трубин Ю.Н., Коверзнев М.В.

12 139 Подосинова Елизавета ..2002 9-Добруш Мин.спорта 8,48 2 л Амелина Н.В.

13 123 Романович Лаура 01.12.2002 4-Брест СДЮШОР 8,49 2 л Кононович Н.А.

14 122 Шаш Екатерина 20.07.2001 4-Брест СДЮШОР 8,51 2 к Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

15 673 Шауло Полина ..2003 30-Брянск "Русь" 8,56 2 к Чероченко Д.М.

16 8 Феськова Карина ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,57 2 к Сехина Т.Г.

17 674 Солдатенко Вероника ..2001 30-Брянск "Русь" 8,58 2 л Чероченко Д.М.

18 44 Созонец Вероника ..2002 28-Клинцы "Луч" 8,62 2 к Константинов А.А.

19 134 Купченко Маргарита 18.04.2001 4-Брест СДЮШОР 8,65 3 л Купченко А.А., Волк М.С.

20 669 Новикова Анна ..2001 30-Брянск "Русь" 8,70 3 к Шептунова С.Г.

21 554 Шкуратова Александра ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,71 3 к Сехина Т.Г.

22 156 Шик Ольга ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,71 3 л Сехина Т.Г.

23 314 Лунцевич Екатерина 03.12.2002 13-Светлогорск СДЮШОР №3 8,74 3 к Афанасьев А.К.

24 449 Славянова Екатерина ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,74 3 к Тантлевский Е.В., Притолюк М.А.

25 12 Барецкая Каролина ..2003 10-"Динамо" СДЮШОР №2 8,79 3 к Хайруллина Т.Н.

26 1 Юрченко Влада ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,80 3 л Сехина Т.Г.

27 10 Хромая Юлия ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,83 3 к Сехина Т.Г.

28 Барабонова Анастасия ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 8,85 3 к Кузнецов, Азарова

29 156 Новикова Яна ..2002 25- "ВСЗ" СДЮШОР 8,88 3 к Лобков А.В.

30 14 Меркушова Снежана ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,90 3 л Сехина Т.Г.

31 Басова Татьяна ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 8,92 3 к бр. Гуща, Семенов

32 386 Талипова Мария 15.08.2002 27-Калуга «Юность» 8,93 3 к Савидова Т.М.

33 236 Кравцова Дарья ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 8,95 3 к Содель, Селиверстов

34 11 Чухар Маргаритта ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 8,96 3 к Борсук Т.И.

35 226 Кирикова Алина ..2001 35-Ветка СДЮШОР 9,06 3 к Баранский И.И.

36 10 Тишко Валерия ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 9,08 3 л Борсук Т.И.

37 165 Качерга Дарья 20.05.2001 ГОЦОР ГОЦОР 9,09 3 л Смеян Т.Г.Марченков

38 13 Гончарова Алина ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 9,13 3 л Ковалев В.Н.

39 16 Головачева Валерия 24.10.2002 14-Мозырь СДЮШОР №2 9,16 1юн к Бабына Е.В.

40 672 Денисова Алина ..2001 30-Брянск "Русь" 9,22 1юн к Татчина В.И.

41 157 Белых Екатерина ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 9,23 1юн к Лобков А.В.

42 372 Щученко Алина 22.05.2003 38-Брагин ДЮСШ 9,24 1юн к Лутченко Ю.О.

43 329 Зборщик Серафима ..2001 26-"СОЖ" Речица 9,25 1юн к Гапоненко В.А.

44 239 Гавриленко Виктория ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,31 1юн л Содель, Селиверстов

45 158 Сысоева Валерия ..2002 25- "ВСЗ" СДЮШОР 9,33 1юн к Лобков А.В.

Результат                       

Пр.   Фин.
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46 14 Приходько Анна ..2001 19-Клинцы "Луч" 9,35 1юн к Данскова Е.Н

47 18 Прохоренко Александра ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 9,45 1юн л Ковалев В.Н.

48 211 Есипович Анастасия 09.01.2003 34-Октябрьский ДЮСШ 9,49 1юн к Гринкевич В.Ф.

49 247 Черношей Злата ..2002 ГОЦОР ГОЦОР 9,54 1юн л Павлюкова Т.В

50 23 Смолер Ангелина ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 9,77 2юн к Карпова И.Н.

51 213 Бордовская Анастасия ..2002 32-"СОЖ" инваспорт 10,49 3юн л Гралько М.С.

219 Лазаренко Анастасия ..2001 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

168 Горячкина Ольга 27.02.2001 ГОЦОР ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

143 Кравцова Карина ..2002 9-Добруш Мин.спорта DNS #Н/Д к Кулиненко В.Л.

161 Карпенкова Юля ..2002 37-Гомсельмаш СДЮШОР DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачева

165 Дашук Валерия ..2002 37-Гомсельмаш СДЮШОР DNS #Н/Д л Пугачёва,Соцкий

341 Романенко Анна ..2002 12-Хойники ДЮСШ DNS #Н/Д к Явженко А.С. Кошмар А.М.

Друганова Виктория ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Кузнецов, Азарова

323 Склема Елена ..2002 26-"СОЖ" Речица DNS #Н/Д к Мариевская З.П.

458 Михеева Юлия ..2002 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д л Серегина В.В., Кондрашова А.Г.

72 Чевелева Анна ..2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич, Паршина

215 Кречетова Анастасия ..2002 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Гралько М.С.

Семицкая Александра ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 8,81 3 в/к Шумилова Г.В.

Финал Начало: 14:25
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4 169 Михолап Елизавета ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 8,00 к 8,14

3 374 Леонова Мария 15.03.2001 27-Калуга «Юность» 8,08 к 8,06

5 165 Шинкевич Марина 15.08.2001 ГОЦОР ГОЦОР 8,14 л 8,18

2 135 Гизмонт Анна 24.02.2002 4-Брест СДЮШОР 8,34 к 8,33

1 434 Кондрико Дарья ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,41 к 8,42

6 124 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-Брест СДЮШОР 8,50 к 8,39
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3 169 Михолап Елизавета ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 8,14 к

4 434 Кондрико Дарья ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,42 к

5 554 Шкуратова Александра ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,71 к

6 14 Приходько Анна ..2001 19-Клинцы "Луч" 9,35 к

2 219 Лазаренко Анастасия ..2001 32-"СОЖ" инваспорт DNS л
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4 374 Леонова Мария 15.03.2001 27-Калуга  «Юность» 8,06 к

3 283 Белая Анна ..2001 3-Бобруйск ДЮСШ №1 8,46 к

1 Крупенько Алина ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 8,48 л

2 433 Кондрико Александра ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,48 к

5 1 Юрченко Влада ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,80 л

6 168 Горячкина Ольга 27.02.2001 ГОЦОР ГОЦОР DNS л

19.12.2015
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5 165 Шинкевич Марина 15.08.2001 ГОЦОР ГОЦОР 8,18 л

3 122 Шаш Екатерина 20.07.2001 4-Брест СДЮШОР 8,51 к

2 8 Феськова Карина ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,57 к

6 386 Талипова Мария 15.08.2002 27-Калуга  «Юность» 8,93 к

4 247 Черношей Злата ..2002 ГОЦОР ГОЦОР 9,54 л

Забег 4
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3 139 Подосинова Елизавета ..2002 9-Добруш Мин.спорта 8,48 к

4 123 Романович Лаура 01.12.2002 4-Брест СДЮШОР 8,49 л

2 44 Созонец Вероника ..2002 28-Клинцы "Луч" 8,62 к

5 156 Шик Ольга ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,71 л

6 165 Качерга Дарья 20.05.2001 ГОЦОР ГОЦОР 9,09 л
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4 124 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-Брест СДЮШОР 8,39 к

5 10 Хромая Юлия ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,83 к

3 211 Есипович Анастасия 09.01.200334-Октябрьский ДЮСШ 9,49 к

2 143 Кравцова Карина ..2002 9-Добруш Мин.спорта DNS к

6 161 Карпенкова Юля ..2002 37-Гомсельмаш СДЮШОР DNS л
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5 134 Купченко Маргарита 18.04.2001 4-Брест СДЮШОР 8,65 л

1 12 Барецкая Каролина ..2003 10-"Динамо" СДЮШОР №2 8,79 к

3 156 Новикова Яна ..2002 25- "ВСЗ" СДЮШОР 8,88 к

4 14 Меркушова Снежана ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,90 л

6 226 Кирикова Алина ..2001 35-Ветка СДЮШОР 9,06 к

2 165 Дашук Валерия ..2002 37-Гомсельмаш СДЮШОР DNS л
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6 135 Гизмонт Анна 24.02.2002 4-Брест СДЮШОР 8,33 к

1 673 Шауло Полина ..2003 30-Брянск "Русь" 8,56 к

2 10 Тишко Валерия ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 9,08 л

4 157 Белых Екатерина ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 9,23 к

3 372 Щученко Алина 22.05.2003 38-Брагин ДЮСШ 9,24 к

5 341 Романенко Анна ..2002 12-Хойники ДЮСШ DNS к
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6 107 Бойко Елизавета 03.01.2002 5-Брест МСиТ 8,44 к

5 669 Новикова Анна ..2001 30-Брянск "Русь" 8,70 к

2 314 Лунцевич Екатерина 03.12.2002 13-Светлогорск СДЮШОР №3 8,74 к

3 11 Чухар Маргаритта ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 8,96 к

4 158 Сысоева Валерия ..2002 25- "ВСЗ" СДЮШОР 9,33 к

1 Друганова Виктория ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS к
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5 449 Славянова Екатерина ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,74 к

4 16 Головачева Валерия 24.10.2002 14-Мозырь СДЮШОР №2 9,16 к

2 672 Денисова Алина ..2001 30-Брянск "Русь" 9,22 к

3 323 Склема Елена ..2002 26-"СОЖ" Речица DNS к
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3 674 Солдатенко Вероника ..2001 30-Брянск "Русь" 8,58 л

5 236 Кравцова Дарья ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 8,95 к

2 13 Гончарова Алина ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 9,13 л

6 329 Зборщик Серафима ..2001 26-"СОЖ" Речица 9,25 к

4 458 Михеева Юлия ..2002 6-Брянск СДЮШОР DNS л
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6 438 Якушева Юлия ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,45 к

3 Басова Татьяна ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 8,92 к

5 239 Гавриленко Виктория ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,31 л

4 18 Прохоренко Александра ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 9,45 л

2 213 Бордовская Анастасия ..2002 32-"СОЖ" инваспорт 10,49 л

Забег 12
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5 Семицкая Александра ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 8,81 в/к

3 Барабонова Анастасия ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 8,85 к

4 23 Смолер Ангелина ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 9,77 к

2 72 Чевелева Анна ..2002 Гомель ГОЦОР DNS л

6 215 Кречетова Анастасия ..2002 32-"СОЖ" инваспорт DNS л
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к
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Тренер

1 151 Вазовик Александр ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 25,01 3 8 Лобков А.В.

2 119 Реутский Максим 17.01.2001 4-Брест СДЮШОР 25,24 3 7 Саляманович С.В.

3 666 Карсаков Максим ..2001 30-Брянск "Русь" 25,31 3 6 Шкуричева Е.А.

4 Ятулис Эльвидаф ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 25,60 3 5 Кожемякин В.Н.

5 452 Мельников Никита ..2001 6-Брянск СДЮШОР 25,86 3 л Шкуричева Н.В.

6 671 Татчин Даниил ..2001 30-Брянск "Русь" 25,90 3 4 Татчина В.И.

7 125 Калишевич Владислав 23.04.2002 4-Брест СДЮШОР 26,39 3 л Кононович Н.А., Добровицкая

8 133 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 4-Брест СДЮШОР 26,42 3 л Купченко А.А., Волк М.С.

9 312 Потей Марк 12.03.2002 13-Светлогорск СДЮШОР №3 26,57 3 3 Вересова Г.И.

10 450 Орлов Даниил ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 26,68 3 2 Гуров В.В.

11 120 Корольчук Кирилл 23.07.2002 4-Брест СДЮШОР 26,79 1юн л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

12 9 Гвоздев Иван ..2001 28-Клинцы "Луч" 27,31 1юн 1 Константинов А.А.

13 336 Долгочёв Иван ..2001 12-Хойники ДЮСШ 27,31 1юн л Смольский С.М., Антоненко С.В.

14 8 Паращенко Евгений ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 27,45 1юн к Боленков В.С.

15 500 Цапалов Александр ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 27,54 1юн л Кировы

16 660 Ковзаленко Даниил ..2001 30-Брянск "Русь" 27,55 1юн к Чероченко Д.М.

17 70 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 27,99 1юн л Мастич, Паршина

18 115 Жолнерчик Иван 29.07.2003 5-Брест МСиТ 28,19 1юн к бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

19 901 Баблаков Илья ..2001 28-Клинцы "Луч" 28,44 1юн к Лабуз А.В.

20 15 Юрченко Владислав ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 28,60 1юн к Ковалев В.Н.

21 Пристронский Виталий ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 28,88 2юн к Шумилова Г.В.

22 168 Андрейчиков Алексей ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 28,98 2юн л Сухоцкий

23 245 Анищенко Роман ..2002 Гомель ГОЦОР 29,08 2юн л Гулевич Т.А

24 225 Королев Владислав ..2002 35-Ветка СДЮШОР 29,35 2юн к Баранский И.И.

25 298 Туровец Евгений ..2002 29-Житковичи ДЮСШ 29,53 2юн к Прокопович В.В.

26 6 Синица Денис ..2002 2-Новозыбков ДЮСШ 29,66 2юн к Герасименко А.В.

27 71 Киселев Никита ..2002 Гомель ГОЦОР 29,88 2юн л Мастич, Паршина

28 664 Романов Даниил ..2002 30-Брянск "Русь" 29,96 2юн л Чероченко Д.М.

29 76 Гаврилов Вадим ..2001 Гомель ГОЦОР 29,99 2юн л Мастич, Паршина

30 221 Ковалев Стас ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 30,00 2юн л Кацуро В.Д.

31 81 Мухин Вячеслав ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 31,51 3юн к Мастич, Паршина

32 217 Симоненко Даниил 32-"СОЖ" инваспорт 32,29 3юн л Гралько М.С.

33 675 Фомин Дмитрий ..2002 30-Брянск "Русь" 33,91 3юн л Татчина В.И.

248 Щавлев Станислав ..2002 ГОЦОР ГОЦОР DQ #Н/Д л Жук И.О

16 Цыбульник Арсений ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 DNS #Н/Д л Ковалев В.Н.

377 Венидиктов Константин 01.07.2002 27-Калуга «Юность» DNS #Н/Д к Алиев Г, Г.

152 Витоль Вячеслав ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР DNS #Н/Д к Лобков А.В.

80 Масалов Даниил ..2002 3-Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д к Сугако О.Г.

237 Власов Тимур ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 DNS #Н/Д к Содель, Селиверстов

238 Харлан Максим ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 DNS #Н/Д к Содель, Селиверстов

221 Ковалев Стас ..2001 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Гралько

459 Костин Владислав ..2001 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д л Дмитренок Ю.Н.

362 Шпак Дмитрий 02.05.2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпак И.С.

366 Нестерович Станислав 03.03.2004 33-Буда-Кошелево ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпак И.С.

218 Гапоненко Даниил ..2001 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

9 Умрик Богдан ..2001 28-Клинцы "Луч" DNS #Н/Д л Донскова Е.Н.

220 Щербик Сергей ..2001 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Гралько М.С.
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3 8 Паращенко Евгений ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 27,45 к

1 500 Цапалов Александр ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 27,54 л

2 6 Синица Денис ..2002 2-Новозыбков ДЮСШ 29,66 к

4 221 Ковалев Стас ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 30,00 л
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2 151 Вазовик Александр ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 25,01 к

3 16 Цыбульник Арсений ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 DNS л

4 377 Венидиктов Константин 01.07.2002 27-Калуга  «Юность» DNS к
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4 9 Гвоздев Иван ..2001 28-Клинцы "Луч" 27,31 к

3 15 Юрченко Владислав ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 28,60 к

2 152 Витоль Вячеслав ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР DNS к
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4 312 Потей Марк 12.03.2002 13-Светлогорск СДЮШОР №3 26,57 к

2 901 Баблаков Илья ..2001 28-Клинцы "Луч" 28,44 к

1 217 Симоненко Даниил 32-"СОЖ" инваспорт 32,29 л

3 80 Масалов Даниил ..2002 3-Бобруйск ДЮСШ №1 DNS к
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2 119 Реутский Максим 17.01.2001 4-Брест СДЮШОР 25,24 к

4 168 Андрейчиков Алексей ..2001 37-Гомсельмаш СДЮШОР 28,98 л

3 237 Власов Тимур ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 DNS к
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4 120 Корольчук Кирилл 23.07.2002 4-Брест СДЮШОР 26,79 л

2 298 Туровец Евгений ..2002 29-Житковичи ДЮСШ 29,53 к

3 238 Харлан Максим ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 DNS к
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4 666 Карсаков Максим ..2001 30-Брянск "Русь" 25,31 к

3 125 Калишевич Владислав 23.04.2002 4-Брест СДЮШОР 26,39 л

2 81 Мухин Вячеслав ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 31,51 к

1 221 Ковалев Стас ..2001 32-"СОЖ" инваспорт DNS л
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3 671 Татчин Даниил ..2001 30-Брянск "Русь" 25,90 к

4 133 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 4-Брест СДЮШОР 26,42 л

2 245 Анищенко Роман ..2002 Гомель ГОЦОР 29,08 л
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4 660 Ковзаленко Даниил ..2001 30-Брянск "Русь" 27,55 к

3 115 Жолнерчик Иван 29.07.2003 5-Брест МСиТ 28,19 к

2 76 Гаврилов Вадим ..2001 Гомель ГОЦОР 29,99 л
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4 452 Мельников Никита ..2001 6-Брянск СДЮШОР 25,86 л

3 71 Киселев Никита ..2002 Гомель ГОЦОР 29,88 л

2 664 Романов Даниил ..2002 30-Брянск "Русь" 29,96 л
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2 450 Орлов Даниил ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 26,68 к

4 70 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 27,99 л

3 675 Фомин Дмитрий ..2002 30-Брянск "Русь" 33,91 л
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4 Пристронский Виталий ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 28,88

2 459 Костин Владислав ..2001 6-Брянск СДЮШОР DNS л

3 362 Шпак Дмитрий 02.05.2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ DNS к
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4 Ятулис Эльвидаф ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 25,60
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3 366 Нестерович Станислав 03.03.2004 33-Буда-Кошелево ДЮСШ DNS к

2 248 Щавлев Станислав ..2002 ГОЦОР ГОЦОР DQ л

Забег 14
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2 225 Королев Владислав ..2002 35-Ветка СДЮШОР 29,35 к

3 218 Гапоненко Даниил ..2001 32-"СОЖ" инваспорт DNS л

4 9 Умрик Богдан ..2001 28-Клинцы "Луч" DNS л

Забег 15
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4 336 Долгочёв Иван ..2001 12-Хойники ДЮСШ 27,31 к

3 220 Щербик Сергей ..2001 32-"СОЖ" инваспорт DNS л
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1 165 Шинкевич Марина 15.08.2001 ГОЦОР ГОЦОР 26,95 1 л Смеян Т.Г.Марченков

2 122 Шаш Екатерина 20.07.2001 4-Брест СДЮШОР 28,39 2 8 Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

3 77 Володько Валерия ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 28,44 2 л Климков Г.Т., Курилин О.А

4 124 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-Брест СДЮШОР 28,78 2 7 Кононович Н.А.

5 673 Шауло Полина ..2003 30-Брянск "Русь" 28,94 2 6 Рыжонкова О.Н.

6 167 Иванова Юлианна 25.07.2001 ГОЦОР ГОЦОР 29,04 2 л Смеян Т.Г.Марченков

7 44 Созонец Вероника ..2002 28-Клинцы "Луч" 29,04 2 5 Константинов А.А.

8 12 Барецкая Каролина ..2003 10-"Динамо" СДЮШОР №2 29,24 2 4 Хайруллина Т.Н.

9 674 Солдатенко Вероника ..2001 30-Брянск "Русь" 29,29 3 3 Чероченко Д.М.

10 457 Пашкова Кристина ..2002 6-Брянск СДЮШОР 29,49 3 л Бутова Е.А.

11 5 Соловец Катя ..2001 28-Клинцы "Луч" 29,96 3 2 Константинов А.А.

12 Быкова Маргарита ..2002 Новозыбков ДЮСШ 30,25 3 л Яковлева Е.В.

13 386 Талипова Мария 15.08.2002 27-Калуга «Юность» 30,33 3 1 Савидова Т.М.

14 Басова Татьяна ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 30,36 3 к бр. Гуща, Семенов

15 11 Чухар Маргаритта ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 30,41 3 к Борсук Т.И.

16 181 Алесич Елизавета ..2002 22-"Клен" ДЮСШ 30,43 3 к Асауляк А.В, Климова Е.А

17 7 Рощина Мария ..2002 2-Новозыбков ДЮСШ 30,48 3 к Герасименко А.В.

18 156 Новикова Яна ..2002 25- "ВСЗ" СДЮШОР 30,60 3 к Лобков А.В.

19 341 Романенко Анна ..2002 12-Хойники ДЮСШ 30,78 3 к Явженко А.С. Кошмар А.М.

20 69 Розинко Вероника ..2002 Гомель ГОЦОР 30,81 3 л Мастич, Паршина

21 157 Белых Екатерина ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 30,90 3 к Лобков А.В.

22 10 Тишко Валерия ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 31,32 3 л Борсук Т.И.

23 672 Денисова Алина ..2001 30-Брянск "Русь" 31,52 3 к Татчина В.И.

24 13 Гончарова Алина ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 31,79 1юн л Ковалев В.Н.

25 116 Рачинская Елизавета 28.09.2002 5-Брест МСиТ 31,90 1юн к бр.Добровицких

26 211 Есипович Анастасия 09.01.2003 34-Октябрьский ДЮСШ 32,77 1юн к Гринкевич В.Ф.

27 188 Богданович Татьяна ..2001 29-Корма ДЮСШ 33,10 1юн к Елисеева А.И.

28 23 Смолер Ангелина ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 34,59 2юн к Карпова И.Н.

29 179 Шатликова Анастасия ..2001 36-Корма ДЮСШ 35,21 2юн к Елисеева А.И.

30 365 Чикезова Екатерина 03.10.2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 35,48 2юн к Шпак И.С.

213 Бордовская Анастасия ..2002 32-"СОЖ" инваспорт 37,36 - л Гралько М.С.

219 Лазаренко Анастасия ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 37,96 - л Кацуро В.Д.

316 Демченко Анастасия 22.08.2002 13-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS #Н/Д к Вересова Г.И.

215 Кречетова Анастасия ..2002 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Гралько М.С.

123 Романович Лаура 01.12.2002 4-Брест СДЮШОР DNS #Н/Д л Кононович Н.А.

135 Гизмонт Анна 24.02.2002 4-Брест СДЮШОР DNS #Н/Д к Русаков Е.Н.

139 Подосинова Елизавета ..2002 9-Добруш Мин.спорта DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

Семицкая Александра ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Шумилова Г.В.

73 Мармозова Диана ..2002 24-Рогачев ДЮСШ DNS #Н/Д л Бугаев С.А.

14 Меркушова Снежана ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS #Н/Д к Сехина Т.Г.
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4 7 Рощина Мария ..2002 2-Новозыбков ДЮСШ 30,48 к

3 341 Романенко Анна ..2002 12-Хойники ДЮСШ 30,78 к

2 157 Белых Екатерина ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 30,90 к
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2 122 Шаш Екатерина 20.07.2001 4-Брест СДЮШОР 28,39 к

4 213 Бордовская Анастасия ..2002 32-"СОЖ" инваспорт 37,36 л

3 316 Демченко Анастасия 22.08.2002 13-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS к
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4 69 Розинко Вероника ..2002 Гомель ГОЦОР 30,81 л

2 215 Кречетова Анастасия ..2002 32-"СОЖ" инваспорт DNS л

3 123 Романович Лаура 01.12.2002 4-Брест СДЮШОР DNS л
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2 124 Кислая Екатерина 19.07.2002 4-Брест СДЮШОР 28,78 к

3 181 Алесич Елизавета ..2002 22-"Клен" ДЮСШ 30,43 к

4 219 Лазаренко Анастасия ..2001 32-"СОЖ" инваспорт 37,96 л

Забег 5
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3 167 Иванова Юлианна 25.07.2001 ГОЦОР ГОЦОР 29,04 л

2 386 Талипова Мария 15.08.2002 27-Калуга  «Юность» 30,33 к

4 135 Гизмонт Анна 24.02.2002 4-Брест СДЮШОР DNS к
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3 165 Шинкевич Марина 15.08.2001 ГОЦОР ГОЦОР 26,95 л

2 5 Соловец Катя ..2001 28-Клинцы "Луч" 29,96 к

4 116 Рачинская Елизавета 28.09.2002 5-Брест МСиТ 31,90 к
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4 44 Созонец Вероника ..2002 28-Клинцы "Луч" 29,04 к
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2 457 Пашкова Кристина ..2002 6-Брянск СДЮШОР 29,49 л

3 211 Есипович Анастасия 09.01.2003 34-Октябрьский ДЮСШ 32,77 к
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1 12 Барецкая Каролина ..2003 10-"Динамо" СДЮШОР №2 29,24 к

2 672 Денисова Алина ..2001 30-Брянск "Русь" 31,52 к

4 365 Чикезова Екатерина 03.10.2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 35,48 к

3 139 Подосинова Елизавета ..2002 9-Добруш Мин.спорта DNS к
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4 674 Солдатенко Вероника ..2001 30-Брянск "Русь" 29,29 к

2 10 Тишко Валерия ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 31,32 л

3 179 Шатликова Анастасия ..2001 36-Корма ДЮСШ 35,21 к
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3 11 Чухар Маргаритта ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 30,41 к

4 188 Богданович Татьяна ..2001 29-Корма ДЮСШ 33,10 к

2 Семицкая Александра ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS к
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2 13 Гончарова Алина ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 31,79 л

3 73 Мармозова Диана ..2002 24-Рогачев ДЮСШ DNS л
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2 77 Володько Валерия ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 28,44 л

4 Басова Татьяна ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 30,36 к

3 23 Смолер Ангелина ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 34,59 к
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1 673 Шауло Полина ..2003 30-Брянск "Русь" 28,94 к

2 Быкова Маргарита ..2002 Новозыбков ДЮСШ 30,25 л

4 156 Новикова Яна ..2002 25- "ВСЗ" СДЮШОР 30,60 к

3 14 Меркушова Снежана ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS к
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1 130 Трибуховский Евгений 06.02.2001 4-Брест СДЮШОР 56,36 2 8 Водчиц А.А.

2 354 Пищало Давид ..2001 34-Мозырь УОР 58,25 3 7 Карпов В.К., Афанасьев А.К.

3 336 Долгочёв Иван ..2001 12-Хойники ДЮСШ 1.01,73 1юн 6 Смольский С.М., Антоненко С.В.

4 114 Козюк Алексей 08.01.2003 5-Брест МСиТ 1.03,41 1юн 5 бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

5 111 Хамицкий Илья 11.04.2002 5-Брест МСиТ 1.03,44 1юн 4 бр. Старинская Т.В. - Савонюк А.К.

6 22 Карпов Кузьма ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.03,50 1юн л Карпова И.Н.

7 229 Жуковец Илья ..2001 20-Калинковичи СДЮШОР №2 1.03,80 1юн 3 Турчин И.М.

8 4 Татаринов Евгений 15.01.2002 14-Мозырь СДЮШОР №2 1.04,25 1юн 2 Шульга Л.В.

9 113 Иваненко Иван 06.07.2002 5-Брест МСиТ 1.04,42 1юн 1 Чеберяк С.Б.

10 363 Ковалев Роман 02.12.2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 1.18,07 - к Шпак И.С.

27 Мельяновский Глеб ..2001 28-Клинцы "Луч" DNS - к Константинов А.А.

Забег 1 Начало: 16:45 19.12.2015
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3 130 Трибуховский Евгений 06.02.2001 4-Брест СДЮШОР 56,36 к

1 354 Пищало Давид ..2001 34-Мозырь УОР 58,25 к

4 114 Козюк Алексей 08.01.2003 5-Брест МСиТ 1.03,41 к

2 4 Татаринов Евгений 15.01.2002 14-Мозырь СДЮШОР №2 1.04,25 к
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2 111 Хамицкий Илья 11.04.2002 5-Брест МСиТ 1.03,44 к

3 22 Карпов Кузьма ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.03,50 л

1 229 Жуковец Илья ..2001 20-Калинковичи СДЮШОР №2 1.03,80 к

4 27 Мельяновский Глеб ..2001 28-Клинцы "Луч" DNS к
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2 336 Долгочёв Иван ..2001 12-Хойники ДЮСШ 1.01,73 к

4 113 Иваненко Иван 06.07.2002 5-Брест МСиТ 1.04,42 к

3 363 Ковалев Роман 02.12.2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 1.18,07 к

1
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1 305 Тамкова Ксения ..2001 8-Жлобин ДЮСШ 1.02,20 1 8 Ловецкий В.С., Бутковская Е.И., Карпов В.К.

2 185 Апасова Лия ..2002 22-"Клен" ДЮСШ 1.04,54 2 7 Асауляк А.В, Климова Е.А

3 439 Алымова Анастасия ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 1.05,24 2 6 Щелкановцев С.Г.

4 134 Купченко Маргарита 18.04.2001 4-Брест СДЮШОР 1.05,30 2 л Купченко А.А., Волк М.С.

5 388 Локтева Мария 28.02.2001 27-Калуга «Юность» 1.06,17 2 5 Якушкин А.Е.

6 378 Баклашкина Ксения 22.04.2002 27-Калуга «Юность» 1.06,75 3 4 Каналес Е.А.

7 12 Атрошко Ирина ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 1.07,40 3 3 Сехина Т.Г.

8 355 Чикова Александра ..2001 34-Мозырь УОР 1.07,66 3 2 Бутковская Е.И., Карпов В.К., Концевенко О.И.

9 448 Рубцова Кристина ..2002 7-Брянск-2 СДЮШОР 1.07,70 3 1 Бутова Е.А.

10 340 Атрощенко Илона ..2002 12-Хойники ДЮСШ 1.08,94 3 к Явженко А.С. Кошмар А.М.

11 315 Зыкун Марина 10.07.2001 13-Светлогорск СДЮШОР №3 1.09,26 3 к Бандура Л.И. Володкович В.С.

12 9 Бронова Маргаритта ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.09,71 3 л Борсук Т.И.

13 1 Юрченко Влада ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 1.09,85 3 к Сехина Т.Г.

14 186 Иванова Валерия ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 1.10,37 3 к Асауляк А.В, Климова Е.А

15 183 Короткевич Алина ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 1.10,82 3 к Асауляк А.В, Климова Е.А

16 12 Лузик Яна ..2002 2-Новозыбков ДЮСШ 1.11,52 1юн к Герасименко А.В.

17 182 Якубович Виктория ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 1.11,88 1юн л Асауляк А.В, Климова Е.А

18 18 Прохоренко Александра ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.15,12 1юн к Ковалев В.Н.

19 373 Синило Ангелина 12.09.2002 38-Брагин ДЮСШ 1.19,41 2юн к Тузов В.В.

20 289 Соловьян Яна ..2001 20-Калинковичи СДЮШОР №2 1.20,62 2юн к Шульга А.Д

21 288 Попок Алеся ..2002 20-Калинковичи СДЮШОР №2 1.24,79 3юн к Шульга А.Д

Anna Trzcinska ..2002 1-Polska Siedlce DNS - к

137 Кучерова Маргарита 08.08.2002 4-Брест СДЮШОР DNS - л Водчиц А.А.

337 Новик Мария ..2002 12-Хойники ДЮСШ DNS - л Смольский С.М. Антоненко С.В.

48 Володько Валерия ..2002 Гомель ГУОР DNS - л Курилин, Климков

Забег 1 Начало: 17:45 19.12.2015
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и
я

у
ч
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е

 

4 185 Апасова Лия ..2002 22-"Клен" ДЮСШ 1.04,54 к

3 18 Прохоренко Александра ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.15,12 к

1 373 Синило Ангелина 12.09.2002 38-Брагин ДЮСШ 1.19,41 к

2 Anna Trzcinska ..2002 1-Polska Siedlce DNS к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 1 Юрченко Влада ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 1.09,85 к

4 183 Короткевич Алина ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 1.10,82 к

2 12 Лузик Яна ..2002 2-Новозыбков ДЮСШ 1.11,52 к
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Забег 3
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и
я
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ч
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4 134 Купченко Маргарита 18.04.2001 4-Брест СДЮШОР 1.05,30 л

2 12 Атрошко Ирина ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 1.07,40 к

3 186 Иванова Валерия ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 1.10,37 к

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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2 182 Якубович Виктория ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 1.11,88 л

3 137 Кучерова Маргарита 08.08.2002 4-Брест СДЮШОР DNS л

4 337 Новик Мария ..2002 12-Хойники ДЮСШ DNS л

Забег 5
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ч
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2 448 Рубцова Кристина ..2002 7-Брянск-2 СДЮШОР 1.07,70 к

3 340 Атрощенко Илона ..2002 12-Хойники ДЮСШ 1.08,94 к

4 48 Володько Валерия ..2002 Гомель ГУОР DNS л

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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3 439 Алымова Анастасия ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 1.05,24 к

2 355 Чикова Александра ..2001 34-Мозырь УОР 1.07,66 к

4 315 Зыкун Марина 10.07.2001 13-Светлогорск СДЮШОР №3 1.09,26 к

Забег 7
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3 305 Тамкова Ксения ..2001 8-Жлобин ДЮСШ 1.02,20 к

4 378 Баклашкина Ксения 22.04.2002 27-Калуга  «Юность» 1.06,75 к

2 288 Попок Алеся ..2002 20-Калинковичи СДЮШОР №2 1.24,79 к

Забег 8
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ч
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2 388 Локтева Мария 28.02.2001 27-Калуга  «Юность» 1.06,17 к

3 9 Бронова Маргаритта ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.09,71 л

4 289 Соловьян Яна ..2001 20-Калинковичи СДЮШОР №2 1.20,62 к



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

р
аз

р
я
д
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и

Тренер

1 196 Свинтицкий Иван ..2002 23-Ельск ДЮСШ 2.13,38 3 8 Захаров И.А.

2 121 Дровнин Илья 17.12.2001 4-Брест СДЮШОР 2.15,17 3 7 Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

3 20 Косарев Егор ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 2.15,39 3 6 Карпов В.К.

4 Шепко Никита ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 2.16,81 3 5 Шумилова Г.В.

5 432 Устиненко Владимир ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.16,85 3 л Белова С.И., Кожушная Ю.Н.

6 339 Петрусенко Сергей ..2001 12-Хойники ДЮСШ 2.21,50 3 4 Кузьменко Д.Н.

8 76 Шкрабов Станислав ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 2.21,80 3 л Гавриченко В.М..

9 121 Кусачев Михаил ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 2.21,86 3 2 Сехина Т.Г.

10 364 Куст Александр 2.21,95 3 л

11 9 Михеенко Александр ..2002 2-Новозыбков ДЮСШ 2.24,31 1юн 1 Яковлева Е.В.

12 344 Белозоров Андрей ..2001 12-Хойники ДЮСШ 2.28,61 1юн к Явженко А.С. Кошмар А.М.

13 338 Малашенко Максим ..2001 12-Хойники ДЮСШ 2.29,82 1юн к Кузьменко Д.Н.

14 500 Цапалов Александр ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 2.35,47 2юн л Кировы

15 72 Евсеев Алексей ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 2.39,77 2юн л Гавриченко В.М.

16 303 Панчик Степан ..2003 Жлобин ДЮСШ 2.41,13 2юн л

17 216 Павлович Аристон ..2002 32-"СОЖ" инваспорт 3.14,66 - л Гралько М.С.

295 Федорович Николай ..2001 29-Житковичи ДЮСШ DNS - к Ханеня В.В.

347 Чернявский Влад ..2001 12-Хойники ДЮСШ DNS - л Пантюх Г.И.

Соколов Станислав ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 2.21,72 3 в/к бр. Гуща, Семенов
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Забег 1 Начало: 18:25 19.12.2015

Д
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 196 Свинтицкий Иван ..2002 23-Ельск ДЮСШ 2.13,38 к

2 20 Косарев Егор ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 2.15,39 к

6 Шепко Никита ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 2.16,81 к

3 339 Петрусенко Сергей ..2001 12-Хойники ДЮСШ 2.21,50 к

1 9 Михеенко Александр ..2002 2-Новозыбков ДЮСШ 2.24,31 к

7 303 Панчик Степан ..2003 Жлобин ДЮСШ 2.41,13 л

5 216 Павлович Аристон ..2002 32-"СОЖ" инваспорт 3.14,66 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 121 Дровнин Илья 17.12.2001 4-Брест СДЮШОР 2.15,17 к

2 121 Кусачев Михаил ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 2.21,86 к

3 344 Белозоров Андрей ..2001 12-Хойники ДЮСШ 2.28,61 к

6 500 Цапалов Александр ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 2.35,47 л

4 72 Евсеев Алексей ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 2.39,77 л

5 295 Федорович Николай ..2001 29-Житковичи ДЮСШ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
У

ч
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ти
е

 

1 432 Устиненко Владимир ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.16,85 л

5 Соколов Станислав ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 2.21,72 в/к

4 76 Шкрабов Станислав ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 2.21,80 л

6 364 Куст Александр 2.21,95 л

2 338 Малашенко Максим ..2001 12-Хойники ДЮСШ 2.29,82 к

3 347 Чернявский Влад ..2001 12-Хойники ДЮСШ DNS л
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д
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к
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1 19 Коледа Виктория ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 2.22,79 2 8 Бутковские Е.И., А.П.

2 442 Григорьева Вера ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 2.28,37 3 7 Белова С.И., Белова Е.А.

3 126 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 4-Брест СДЮШОР 2.29,74 2 6 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

4 351 Артемкова Диана ..2002 34-Мозырь УОР 2.30,22 2 5 Шубенок Н.С., Бутковская Е.И., Карпов В.К.

5 380 Московская Александра 05.08.2002 27-Калуга «Юность» 2.30,42 2 4 Каналес Е.А.

6 440 Лубинская Алина ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.32,18 2 3 Кузнецов А.А., Притолюк М.А.

7 356 Атрощенко Юлия ..2001 34-Мозырь УОР 2.37,78 3 2 Бутковская Е.И., Карпов В.К., Концевенко О.И.

8 441 Быкова Дарья ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.38,10 3 1 Солонцов А.Л.

9 353 Гардейчик Елизавета ..2001 34-Мозырь УОР 2.41,04 3 к Смотльский С.М., Бутклвская  Е.И.

10 342 Садченко Анастасия ..2002 12-Хойники ДЮСШ 2.41,85 3 к Явженко А.С. Кошмар А.М.

11 297 Фатеева Алина ..2001 2-Новозыбков ДЮСШ 2.42,01 3 к Яковлева Е.В.

12 Anna Trzcinska ..2002 1-Polska Siedlce 2.46,84 1юн к

13 343 Талюк Алёна ..2002 12-Хойники ДЮСШ 2.53,52 3юн к Явженко А.С. Кошмар А.М.

14 345 Гордейчик Лиза ..2001 12-Хойники ДЮСШ 2.58,90 1юн к Смольский С.М.

15 361 Евсеенко Ангелина 03.01.2001 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 3.03,36 2юн к Шпак И.С.

16 180 Петраченко Татьяна ..2002 36-Корма ДЮСШ 3.11,00 2юн к Елисеева А.И.

17 176 Савельева Виктория ..2001 36-Корма ДЮСШ 3.18,42 3юн к Елисеева А.И.

10 Хромая Юлия ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS - к Сехина Т.Г.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:45 19.12.2015

Д
о

р
о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
У

ч
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е

 

3 19 Коледа Виктория ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 2.22,79 к

2 442 Григорьева Вера ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 2.28,37 к

6 353 Гардейчик Елизавета ..2001 34-Мозырь УОР 2.41,04 к

1 Anna Trzcinska ..2002 1-Polska Siedlce 2.46,84 к

4 343 Талюк Алёна ..2002 12-Хойники ДЮСШ 2.53,52 к

5 176 Савельева Виктория ..2001 36-Корма ДЮСШ 3.18,42 к

Забег 2
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 440 Лубинская Алина ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.32,18 к

6 356 Атрощенко Юлия ..2001 34-Мозырь УОР 2.37,78 к

1 297 Фатеева Алина ..2001 2-Новозыбков ДЮСШ 2.42,01 к

4 345 Гордейчик Лиза ..2001 12-Хойники ДЮСШ 2.58,90 к

5 180 Петраченко Татьяна ..2002 36-Корма ДЮСШ 3.11,00 к

3 10 Хромая Юлия ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS к

Забег 3
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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ч
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1 126 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 4-Брест СДЮШОР 2.29,74 к

5 351 Артемкова Диана ..2002 34-Мозырь УОР 2.30,22 к
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6 380 Московская Александра 05.08.2002 27-Калуга  «Юность» 2.30,42 к

2 441 Быкова Дарья ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.38,10 к

3 342 Садченко Анастасия ..2002 12-Хойники ДЮСШ 2.41,85 к

4 361 Евсеенко Ангелина 03.01.2001 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 3.03,36 к
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Р
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р
я
д

О
ч

к
и

1 127 Головко Евгений 07.02.2001 4-Брест СДЮШОР 6,06 3 8 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 435 Шишкунов Владислав ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 5,84 3 7 Захаренков М.В.

3 128 Соц Кирилл 23.03.2001 4-Брест СДЮШОР 5,83 3 6 Синкевич А.А., Веренич Е.П.

4 45 Швед Андрей 25.10.2001 14-Мозырь СДЮШОР №2 5,79 3 5 Шешко А.П.

5 528 Пурвиньш Владислав ..2001 Брянск СДЮШОР 5,74 3 л

6 Соколов Станислав ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 5,49 1юн 4 бр. Гуща, Семенов

7 436 Дудников Антон ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 5,38 1юн 3 Захаренков М.В.

8 325 Коноплич Станислав ..2002 26-"СОЖ" Речица 5,22 1юн 2 Батура А.В.

9 443 Кужелев Даниил ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 5,13 1юн 1 Серегина В.В., Кондрашова А.Г.

10 78 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 4,84 2юн л Мастич, Паршина

11 334 Запорожец Александр ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 4,83 2юн к Стариков А.В.

12 15 Юрченко Владислав ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 4,76 2юн к Ковалев В.Н.

13 456 Коробцов Михаил ..2001 6-Брянск СДЮШОР 4,75 2юн л Захаренков М.В.

14 332 Кулешов Виталий ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 4,73 2юн к Стариков А.В.

15 79 Симидко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 4,70 2юн л Мастич, Паршина

16 80 Коморов Владислав ..2002 Гомель ГОЦОР 4,57 2юн л Мастич, Паршина

17 73 Чернов Юрий ..2002 Гомель ГОЦОР 4,57 2юн л Мастич, Паршина

18 238 Харлан Максим ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 4,55 2юн к Содель, Селиверстов

19 240 Ковтяк Михаил ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 4,51 2юн к Содель, Селиверстов

20 110 Шостикм Дмитрий 09.06.2002 5-Брест МСиТ 4,51 2юн к Кулик Т.А.

21 233 Попов Павел ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 4,32 2юн к Содель, Селиверстов

22 75 Паршаков Евгений ..2002 Гомель ГОЦОР 4,19 3юн л Мастич, Паршина

23 234 Авласенко Игорь ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 4,09 3юн к Содель Ю.А

24 214 Войтик Кирилл ..2002 32-"СОЖ" инваспорт 3,68 3юн л Кацуро В.Д.

25 368 Шляхтенко Егор ..2004 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 3,51 - к

26 364 Лапицкий Вячеслав ..2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 3,26 - л

27 362 Шпак Дмитрий ..2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 3,23 - л

28 366 Нестерович Стас ..2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 2,82 - л

29 230 Бакланов Егор ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 DNS #Н/Д к Гулевич Т.А

30 9 Умрик Богдан ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS #Н/Д к Сехина Т.Г.

31 182 Саковский Дмитрий 24.10.2001 ГОЦОР ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

27 Кузнецов Михаил ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к бр. Кисловы

28 333 Григорьев Кирилл ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д к Стариков А.В.

Тренер
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Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 127 Головко Евгений 07.02.2001 4-Брест СДЮШОР х 6,06 5,95 5,97 х х

к 435 Шишкунов Владислав ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 5,81 5,37 5,63 5,55 5,84 5,70

к 443 Кужелев Даниил ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 5,11 5,13 х

к 230 Бакланов Егор ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3

к 234 Авласенко Игорь ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 4,09 4,09 4,09

к 128 Соц Кирилл 23.03.2001 4-Брест СДЮШОР 5,47 5,36 5,53 5,39 5,83 х

к 9 Умрик Богдан ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного"

к 233 Попов Павел ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 х 4,24 4,32

л 79 Симидко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 4,70 4,68 4,70

к 240 Ковтяк Михаил ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 4,32 3,53 4,51

к Соколов Станислав ..2001 31-Могилев СДЮШОР 

№2

5,37 5,29  - 5,49 5,29 5,25

л 78 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 4,77 4,84 х

к 436 Дудников Антон ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 5,35 5,37 5,38 х 5,23 х

к 238 Харлан Максим ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 х 4,55 4,22

л 80 Коморов Владислав ..2002 Гомель ГОЦОР 4,34 4,57 4,52

л 456 Коробцов Михаил ..2001 6-Брянск СДЮШОР х х 4,75

к 110 Шостикм Дмитрий 09.06.2002 5-Брест МСиТ 3,90 4,51 3,88

к 15 Юрченко Владислав ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 4,43 4,76 3,36

л 75 Паршаков Евгений ..2002 Гомель ГОЦОР 4,13 4,19 х

к 45 Швед Андрей 25.10.2001 14-Мозырь СДЮШОР №2 5,10 5,69 5,63 5,55 5,79 5,69

л 73 Чернов Юрий ..2002 Гомель ГОЦОР 3,57 4,57 4,26

л 182 Саковский Дмитрий 24.10.20

01

ГОЦОР ГОЦОР

к Кузнецов Михаил ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2

к 332 Кулешов Виталий ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 4,52 4,73 4,58

л 214 Войтик Кирилл ..2002 32-"СОЖ" инваспорт 3,68 3,40  - 

к 333 Григорьев Кирилл ..2002 21-Речица ДЮСШ №2

к 334 Запорожец Александр ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 4,77 4,61 4,83

к 325 Коноплич Станислав ..2002 26-"СОЖ" Речица х 5,06 5,16 5,19 5,22 5,03

л 362 Шпак Дмитрий ..2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 3,23 3,13 3,04

л 364 Лапицкий Вячеслав ..2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 3,15 3,26 2,73

л 366 Нестерович Стас ..2003 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 2,80 2,82 2,55

к 368 Шляхтенко Егор ..2004 33-Буда-Кошелево ДЮСШ 3,41 3,37 3,51

л 528 Пурвиньш Владислав ..2001 Брянск СДЮШОР 5,54 5,61 5,66 5,73 5,74 5,41
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1 185 Концевенко Кристина 18.08.2001 ГОЦОР ГОЦОР 5,23 2 л Смеян Т.Г.Марченков

2 438 Якушева Юлия ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР 4,98 3 8 Притолюк М.А.

3 384 Кузина Виктория 24.10.2001 27-Калуга «Юность» 4,97 3 7 Савидова Т.М.

4 437 Твердовская Александра ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР 4,87 3 6 Серегина В.В., Болотова В.В.

5 457 Пашкова Кристина ..2002 7-Брянск-2 СДЮШОР 4,83 3 5 Бутова Е.А.

6 Семицкая Александра ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 4,80 3 4 Шумилова Г.В.

7 84 Полякова Дарья ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 4,80 3 3 Мастич, Паршина

8 447 Усикова Евгения ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 4,80 3 2 Шкуричева Н.В.

9 387 Воробьева Дарья 06.01.2001 27-Калуга «Юность» 4,74 3 1 Якушкин А.Е.

10 327 Маевская Людмила ..2001 26-"СОЖ" Речица 4,72 3 к Андреев В.М.

11 8 Феськова Карина ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 4,69 3 к Сехина Т.Г.

12 82 Шарманова Ксения ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 4,64 3 к Мастич, Паршина

13 330 Глазунова Александра ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 4,59 1юн к Стариков А.В.

14 180 Атрохова Елизавета 23.04.2001 ГОЦОР ГОЦОР 4,59 1юн л Смеян Т.Г.Марченков

15 72 Чевелева Анна ..2002 Гомель ГОЦОР 4,53 1юн л Мастич, Паршина

16 83 Булах Александра ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 4,53 1юн л Мастич, Паршина

17 453 Щербакова Анна ..2001 6-Брянск СДЮШОР 4,52 1юн л Шкуричева Н.В.

18 Воронович Алеся ..2001 Могилев СДЮШОР №2 4,51 1юн к

19 85 Бондарева Александра ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 4,48 1юн к Мастич, Паршина

20 554 Шкуратова Александра ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 4,45 1юн к Сехина Т.Г.

21 448 Рубцова Кристина ..2002 6-Брянск СДЮШОР 4,44 1юн л Бутова Е.А.

22 322 Сологубова Каралина ..2002 26-"СОЖ" Речица 4,43 1юн к Мариевская З.П.

23 324 Пинчук Татьяна ..2002 26-"СОЖ" Речица 4,42 1юн к Мариевская З.П.

24 Чепик Анастасия ..2001 26-"СОЖ" Речица 4,37 1юн л

25 458 Михеева Юлия ..2002 6-Брянск СДЮШОР 4,35 1юн л Серегина В.В., Кондрашова А.Г.

26 222 Суровец Анна ..2004 32-"СОЖ" инваспорт 4,32 1юн л Кацуро В.Д.

27 669 Новикова Анна ..2001 30-Брянск "Русь" 4,30 1юн к Шептунова С.Г.

28 156 Шик Ольга ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 4,29 1юн к Сехина Т.Г.

29 454 Мефеденко Алина ..2001 6-Брянск СДЮШОР 4,28 1юн л Шкуричева Н.В.

30 44 Неверовская Яна ..2001 Гомель ГУОР 4,25 1юн л Ковалев В.И.

31 670 Ландик Анна ..2001 30-Брянск "Русь" 4,22 1юн к Мишкин В.С.

32 239 Гавриленко Виктория ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 4,16 2юн к Содель, Селиверстов

33 Шауло Полина ..2003 Брянск СДЮШОР 4,16 2юн л

34 323 Склема Елена ..2002 26-"СОЖ" Речица 4,15 2юн л Мариевская З.П.

35 329 Зборщик Серафима ..2001 26-"СОЖ" Речица 4,09 2юн л Гапоненко В.А.

36 Басович Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 3,97 2юн л Содель, Селиверстов

37 328 Ерчинская Анастасия ..2002 26-"СОЖ" Речица 3,95 2юн л Андреев В.М.

38 236 Кравцова Дарья ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 3,65 3юн к Содель, Селиверстов

39 Евсеенко Ангелина ..2001 Буда-Кошелево ДЮСШ 3,59 3юн л

40 Чекизовав Екатерина ..2003 Буда-Кошелево ДЮСШ 3,19 - л

674 Солдатенко Вероника ..2001 30-Брянск "Русь" 4,67 3 в/к Чероченко Д.М.

449 Славянова Екатерина ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР NM #Н/Д к Тантлевский Е.В., Притолюк М.А.

132 Музыченко Александра 22.05.2002 4-Брест СДЮШОР DNS #Н/Д л Водчиц А.А.

16 Головачева Валерия 24.10.2002 14-Мозырь СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Бабына Е.В.

181 Алесич Елизавета ..2002 22-"Клен" ДЮСШ DNS #Н/Д к Асауляк А.В, Климова Е.А

434 Кондрико Дарья ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР DNS #Н/Д к Трубин Ю.Н., Коверзнев М.В.

331 Сирож Дарья ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д к Стариков А.В.

Лапко Алина ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Курилова Н.А.

45 Проскушкина Анна ..2001 Гомель ГУОР DNS #Н/Д л Амелина, Ковалев

Тренер
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Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 132 Музыченко Александра 22.05.2002 4-Брест СДЮШОР

к 16 Головачева Валерия 24.10.2002 14-Мозырь СДЮШОР №2

л 458 Михеева Юлия ..2002 6-Брянск СДЮШОР 4,35 х 4,16

к 457 Пашкова Кристина ..2002 7-Брянск-2 СДЮШОР 4,83 4,54 4,33 4,47 4,54 4,33

к 239 Гавриленко Виктория ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 4,16 х 4,03

к 554 Шкуратова Александра ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" х 4,45 4,45

л 448 Рубцова Кристина ..2002 6-Брянск СДЮШОР 4,37 4,06 4,44

л 72 Чевелева Анна ..2002 Гомель ГОЦОР 4,46 4,53 4,17

к 84 Полякова Дарья ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 4,72 4,74 4,63 х 4,66 4,80

к 181 Алесич Елизавета ..2002 22-"Клен" ДЮСШ 

л 453 Щербакова Анна ..2001 6-Брянск СДЮШОР 4,52 3,42 х

к 434 Кондрико Дарья ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР

к 236 Кравцова Дарья ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 х х 3,65

к 330 Глазунова Александра ..2002 21-Речица ДЮСШ №2 х 4,29 4,59

л 180 Атрохова Елизавета 23.04.2001 ГОЦОР ГОЦОР 4,28 4,48 4,59

л 329 Зборщик Серафима ..2001 26-"СОЖ" Речица х 3,90 4,09

к 322 Сологубова Каралина ..2002 26-"СОЖ" Речица 4,43 4,32 4,16

к 331 Сирож Дарья ..2002 21-Речица ДЮСШ №2

к 327 Маевская Людмила ..2001 26-"СОЖ" Речица 4,61 4,72 4,71

к 387 Воробьева Дарья 06.01.2001 27-Калуга  «Юность» х х 4,74

к 670 Ландик Анна ..2001 30-Брянск "Русь" 4,22 х 3,97

к Лапко Алина ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2

л 328 Ерчинская Анастасия ..2002 26-"СОЖ" Речица 3,88 3,95 3,81

к 669 Новикова Анна ..2001 30-Брянск "Русь" 4,13 4,12 4,30

к Семицкая Александра ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 3,96 4,73 4,80 х 4,73 4,41

л 222 Суровец Анна ..2004 32-"СОЖ" инваспорт 4,00 3,59 4,32

л 323 Склема Елена ..2002 26-"СОЖ" Речица х 4,15 х

к 384 Кузина Виктория 24.10.2001 27-Калуга  «Юность» 4,60 4,72 4,85 4,78 4,86 4,97

л 45 Проскушкина Анна ..2001 Гомель ГУОР

к 324 Пинчук Татьяна ..2002 26-"СОЖ" Речица х 4,26 4,42

л 44 Неверовская Яна ..2001 Гомель ГУОР 4,23 4,14 4,25

л 83 Булах Александра ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 х 4,38 4,53

л Басович Марина ..2001 Гомель ГОЦОР х 3,97 3,96

к 8 Феськова Карина ..2001 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" х 4,69 х

к 438 Якушева Юлия ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР 4,94 4,90 4,98 х х 4,98

к 85 Бондарева Александра ..2002 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 4,10 4,48 4,41

к 82 Шарманова Ксения ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 х 4,64 4,49

к 156 Шик Ольга ..2002 11-Брянск ДЮСШ "Шкурного" 4,29 х х

л 185 Концевенко Кристина 18.08.2001 ГОЦОР ГОЦОР 4,27 4,75 4,75 5,23  - 4,76

к 449 Славянова Екатерина ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР х х х

к 437 Твердовская Александра ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР х 4,87 4,64 4,76 4,87 х

л 454 Мефеденко Алина ..2001 6-Брянск СДЮШОР 4,28 4,03 х

к 447 Усикова Евгения ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 4,80 4,70 4,66 4,47 х х

в/к 674 Солдатенко Вероника ..2001 30-Брянск "Русь" 4,35 4,44 4,67

л Чепик Анастасия ..2001 26-"СОЖ" Речица х 4,37 4,09

л Чекизовав Екатерина ..2003 Буда-Кошелево ДЮСШ 2,37 3,19 х

л Евсеенко Ангелина ..2001 Буда-Кошелево ДЮСШ 3,35 3,59 3,27

Шауло Полина ..2003 Брянск СДЮШОР х 4,16 3,27

Воронович Алеся ..2001 Могилев СДЮШОР №2 4,51 х 4,34
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1 27 Коваль Денис ..2001 Гомель ГУОР 12,67 3 л Старовойтова, Куприянов

2 7 Бабичев Дмитрий ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 11,81 1юн л Захаренко В.А, Захаренко М.В

3 109 Жук Дмитрий 01.08.2002 5-Брест МСиТ 11,27 1юн л Крученок Д.Э.

4 Хартанович Роман ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 11,08 1юн л Шумилова Г.В.

5 100 Кононов Артем ..2002 24-Рогачев ДЮСШ 10,55 2юн л Гавриченко В.М.,

6 668 Щербаков Дании ..2001 30-Брянск "Русь" 10,04 2юн л Шкуричева Е.А.

7 201 Атрошкин Даниил ..2001 23-Ельск ДЮСШ 9,75 2юн л Атрошкин В.Г.

8 671 Татчин Даниил ..2001 30-Брянск "Русь" 8,94 - л Татчина В.И.

9 21 Куприенко Алексей ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 8,26 - л Карпова И.Н.

10 74 Миткевич Тимофей ..2001 24-Рогачев ДЮСШ NM #Н/Д л Гавриченко В.М.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 109 Жук Дмитрий 01.08.2002 5-Брест МСиТ 11,27 х 9,40 х 10,51 х

л 21 Куприенко Алексей ..2002 10-"Динамо" СДЮШОР №2 х 8,26 х

л 7 Бабичев Дмитрий ..2001 22-"Клен" ДЮСШ 10,96 11,58 11,81 11,23 11,48 11,42

л 201 Атрошкин Даниил ..2001 23-Ельск ДЮСШ 8,58 9,33 9,18 9,45 9,75 9,70

л 27 Коваль Денис ..2001 Гомель ГУОР 11,53 12,67 12,10 11,62 12,49 х

л 74 Миткевич Тимофей ..2001 24-Рогачев ДЮСШ х х х

л 668 Щербаков Дании ..2001 30-Брянск "Русь" 8,70 10,04 9,60 9,34 9,31 8,48

л Хартанович Роман ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 х 11,06 11,07 10,98 х 11,08

л 100 Кононов Артем ..2002 24-Рогачев ДЮСШ 8,93 9,05 9,73 9,64 9,75 10,55

л 671 Татчин Даниил ..2001 30-Брянск "Русь" 8,84 х 8,94 8,23 7,90 8,48

19.12.2015
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1 29 Грабцевич Ольга ..2001 Гомель ГУОР 12,27 2 л Степановы С.И., Е.Н.

2 138 Руденкова Дарья ..2002 9-Добруш Мин.спорта 11,84 2 л Амелина Н.В.

3 198 Дыбчук Наталья ..2002 23-Ельск ДЮСШ 10,63 3 л Бондаренко Степановы

4 140 Примаченко Прасковья 9-Добруш 9-Добруш ДЮСШ 10,49 3 л Боровая, Амелина, Степановы

5 79 Максименко Татьяна ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 9,40 1юн л Шаюк Н.А.

6 83 Булах Александра ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,31 1юн л Мастич, Паршина

7 455 Корнева Анастасия ..2002 6-Брянск СДЮШОР 9,24 1юн л Шкуричева Н.В.

8 2 Ткачева Елизавета ..2002 22-"Клен" ДЮСШ 9,21 1юн л Кирова Л.М, Киров Н.И

9 171 Цымбалова Елена ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 8,54 1юн л Лобков А.В.

10 108 Хомич Анна 30.09.2002 5-Брест МСиТ 8,46 1юн л Савчук В.А.

11 90 Шиханцова Анна ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 6,90 3юн л Гавриченко В.М.

384 Кузина Виктория 24.10.2001 27-Калуга «Юность» 9,68 3 в/к Савидова Т.М.

131 Колесникович Дарья 01.04.2002 4-Брест СДЮШОР DNS #Н/Д л Водчиц А.А.

39 Левсковская Ольга ..2001 Гомель ГУОР DNS #Н/Д л Бондаренко, Куприянов

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 79 Максименко Татьяна ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 8,82 9,28 9,14 9,13 х 9,4

л 131 Колесникович Дарья 01.04.2002 4-Брест СДЮШОР

л 108 Хомич Анна 30.09.2002 5-Брест МСиТ 7,93 8,30 8,46

л 455 Корнева Анастасия ..2002 6-Брянск СДЮШОР х 8,37 8,74 8,19 9,24 х

л 138 Руденкова Дарья ..2002 9-Добруш Мин.спорта 10,91 11,31 11,84 11,42 х 10,70

л 83 Булах Александра ..2001 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 9,22 9,31 х х х 8,62

л 2 Ткачева Елизавета ..2002 22-"Клен" ДЮСШ 9,21 8,46 9,02 9,14 9,01 9,07

л 198 Дыбчук Наталья ..2002 23-Ельск ДЮСШ 10,33 10,63 10,07 10,57 10,37 9,80

л 29 Грабцевич Ольга ..2001 Гомель ГУОР 12,27 12,07 12,11 12,27 х 11,69

л 39 Левсковская Ольга ..2001 Гомель ГУОР

л 90 Шиханцова Анна ..2001 24-Рогачев ДЮСШ 6,50 6,90 х

л 171 Цымбалова Елена ..2001 25- "ВСЗ" СДЮШОР 7,82 8,54 8,29

в/к 384 Кузина Виктория 24.10.2001 27-Калуга  «Юность» 9,25 9,10 9,68

л 140 Примаченко Прасковья 9-Добруш 9-Добруш ДЮСШ 10,21 10,49 10,28 10,05 10,37 х
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г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 436 Дудников Антон ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 175 2 8 Захаренков М.В.

2 230 Бакланов Егор ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 175 2 7 Гулевич Т.А

3 232 Чирков Артем ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 165 3 6 Тихонова Г.Ф

4 443 Кужелев Даниил ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 165 3 5 Серегина В.В., Кондрашова А.Г.

5 445 Баранов Петр ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 165 3 4 Соколов В.В.

5 231 Рахматулаев Кирилл ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 165 3 4 Гулевич Т.А

7 Соколов Станислав ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 160 3 2

8 667 Хлистко Сергей ..2001 30-Брянск "Русь" 155 3 1 Шкуричева Е.А.

9 241 Воинов Руслан ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 150 1юн к Гулевич Т.А

10 199 Мельник Дмитрий ..2002 23-Ельск ДЮСШ 150 1юн к Бондаренко А.В.

11 Маркович Артем ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 150 1юн к Кузнецов, Азарова

12 136 Кордонец Кирилл 30.08.2002 4-Брест СДЮШОР 150 1юн л Русаков Е.Н.

13 214 Войтик Кирилл ..2002 32-"СОЖ" инваспорт 145 1юн л Кацуро В.Д.

14 24 Гостенков Владислав ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 145 1юн к Шахлан С.В., Бутковская Е.И.

15 77 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР 145 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

16 242 Гулевич Ренат ..2002 Гомель ГОЦОР 140 1юн л Гулевич Т.А

17 243 Котлобай Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР 140 1юн л Гулевич Т.А

18 74 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомель ГОЦОР 140 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

19 Козлов Павел ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 135 2юн к Шумилова Г.В.

200 Кольченко Алексей ..2001 23-Ельск ДЮСШ NM #Н/Д к Бондаренко В.Н.

144 Пинчуков Алексей ..2002 9-Добруш Мин.спорта DNS #Н/Д к Кулиненко В.Л.

Начало: 17:40

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 175

к 230 Бакланов Егор ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 o o o xo xxxx x

к 87 Лукашов Артём ..2001 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1

к 667 Хлистко Сергей ..2001 30-Брянск "Русь" o o o o xxo xxx

л 77 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР o o xo xxx

к 436 Дудников Антон ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР o o o xo xxxx o

л 136 Кордонец Кирилл 30.08.2002 4-Брест СДЮШОР o o o xo xxx

л 242 Гулевич Ренат ..2002 Гомель ГОЦОР xxo o xxx

к Козлов Павел ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 o xxx

к 443 Кужелев Даниил ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР o o xo xxx

л 243 Котлобай Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР xo xo xxx

к Маркович Артем ..2002 31-Могилев СДЮШОР №2 xo o xo xxx

к 200 Кольченко Алексей ..2001 23-Ельск ДЮСШ xxx

л 214 Войтик Кирилл ..2002 32-"СОЖ" инваспорт o o o xxx

к 241 Воинов Руслан ..2002 18-ГОЦОР -4 ГОЦОР-4 o xo o xo xxx

к 445 Баранов Петр ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР o o o xxo xxx

к 232 Чирков Артем ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 o o o o xxx

к 144 Пинчуков Алексей ..2002 9-Добруш Мин.спорта

к 231 Рахматулаев Кирилл ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 o o o xxo xxx

к 199 Мельник Дмитрий ..2002 23-Ельск ДЮСШ o xo o xxx

к 24 Гостенков Владислав ..2001 10-"Динамо" СДЮШОР №2 xxo o xxx

л 74 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомель ГОЦОР o xxo xxx

Соколов Станислав ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 o o o o xo o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство

Высота

19.12.2015
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г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 433 Кондрико Александра ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР 155 2 8 Трубин Ю.Н., Коверзнев М.В.

2 384 Кузина Виктория 24.10.2001 27-Калуга «Юность» 150 2 7 Савидова Т.М.

3 444 Андрейчук Марина ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 150 2 6 Дмитренок Ю.Н.

4 437 Твердовская Александра ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР 145 3 5 Серегина В.В., Болотова В.В.

4 168 Горячкина Ольга 27.02.2001 ГОЦОР ГОЦОР 145 3 л Смеян Т.Г.Марченков

6 Воронович Алеся ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 145 3 4 бр. Гуща, Семенов

7 197 Галицкая Елизавета ..2002 23-Ельск ДЮСШ 140 3 3 Бондаренко В.Н.

7 454 Мефеденко Алина ..2001 6-Брянск СДЮШОР 140 3 л Шкуричева Н.В.

7 446 Будзан Карина ..2002 7-Брянск-2 СДЮШОР 140 3 3 Шкуричева Н.В.

10 670 Ландик Анна ..2001 30-Брянск "Русь" 140 3 1 Мишкин В.С.

10 Чумакова Анастасия ..2001 Светлогорск СДЮШОР №3 140 3 л

12 202 Герасименко Виктория ..2002 23-Ельск ДЮСШ 130 1юн к Бондаренко В.Н.

13 235 Басович Марина ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3 130 1юн к Содель, Селиверстов

14 222 Суровец Анна ..2004 32-"СОЖ" инваспорт NM #Н/Д л Кацуро В.Д.

132 Музыченко Александра 22.05.2002 4-Брест СДЮШОР DNS #Н/Д л Водчиц А.А.

143 Кравцова Карина ..2002 9-Добруш Мин.спорта DNS #Н/Д к Кулиненко В.Л.

Начало: 11:00

130 135 140 145 150 155 160 165

к 197 Галицкая Елизавета ..2002 23-Ельск ДЮСШ o o o xxx

л 132 Музыченко Александра 22.05.2002 4-Брест СДЮШОР

л 454 Мефеденко Алина ..2001 6-Брянск СДЮШОР o o o xxx

к 446 Будзан Карина ..2002 7-Брянск-2 СДЮШОР o o o  -xx

к 437 Твердовская Александра ..2002 6-Брянск-1 СДЮШОР o o o o xxx

к 444 Андрейчук Марина ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР o xo o o xxo xxx

к 433 Кондрико Александра ..2001 6-Брянск-1 СДЮШОР o o o o o xxx

к 143 Кравцова Карина ..2002 9-Добруш Мин.спорта

к 235 Басович Марина ..2001 17-ГОЦОР -3 ГОЦОР-3

к 202 Герасименко Виктория ..2002 23-Ельск ДЮСШ xo xxx

л 168 Горячкина Ольга 27.02.2001 ГОЦОР ГОЦОР o o o xxx

л 222 Суровец Анна ..2004 32-"СОЖ" инваспорт xxx

к 384 Кузина Виктория 24.10.2001 27-Калуга  «Юность» o o o o o xxx

к 670 Ландик Анна ..2001 30-Брянск "Русь" o o xxo xxx

к Воронович Алеся ..2001 31-Могилев СДЮШОР №2 o xo xxx

л Чумакова Анастасия ..2001 Светлогорск СДЮШОР №3 o o xxo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство

Высота

19.12.2015
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Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 182 Саковский Дмитрий 24.10.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 300 3 л Смеян Т.Г.Марченков

2 Авласенко Игорь ..2001 Гомель ГОЦОР 280 1юн л Содель Ю.А

Начало: 18:10

220 240 260 280 300 320 340 360 380

л Авласенко Игорь ..2001 Гомель ГОЦОР xo o o xxx

л 182 Саковский Дмитрий 24.10.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство
Высота

18.12.2015
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М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 185 Концевенко Кристина 18.08.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 370 МС л Смеян Т.Г.Марченков

2 180 Атрохова Елизавета 23.04.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 320 1 л Смеян Т.Г.Марченков

3 167 Иванова Юлианна 25.07.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 280 2 л Смеян Т.Г.Марченков

4 165 Качерга Дарья 20.05.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 240 3 л Смеян Т.Г.Марченков

5 190 Лапуста Маруся 09.01.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 NM #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

Начало: 18:10

240 260 280 300 320 340 360 370 380

л 167 Иванова Юлианна 25.07.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 o o xxx

л 190 Лапуста Маруся 09.01.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 xxx

л 185 Концевенко Кристина 18.08.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 xo o xo xxx

л 180 Атрохова Елизавета 23.04.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 xxo xxx

л 165 Качерга Дарья 20.05.2001 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство
Высота

18.12.2015
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4 6 8
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3

4 2 5

14-Мозырь 11 3

12-Хойники 10 2

13-Светлогорск 3 1

10-"Динамо" 18 3

11-Брянск 5 2

8-Жлобин 8 1

9-Добруш 0 0

3-Бобруйск 27 5

4-Брест 84 13

7-Брянск-2 40 11

5-Брест 13 4

6-Брянск-1 64 13

Команда

1-Polska 0 0

2-Новозыбков 1 1
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8 7 3 7

5 6
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1

3 2

7 1 5 4 7 7

4 1

1 5

2

7 6 6 1 1

4 330-Брянск 28 7

28-Клинцы 8 3

29-Житковичи 0 0

26-"СОЖ" 5 2

27-Калуга 36 8

24-Рогачев 0 0

25- "ВСЗ" 17 3

22-"Клен" 7 1

23-Ельск 11 2

20-Калинковичи 3 1

21-Речица 0 0

18-ГОЦОР -4 0 0

19-Клинцы 0 0

16-ГОЦОР -2 0 0

17-ГОЦОР -3 40 7

15-ГОЦОР -1 0 0
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6 5 5 4 4 2 4

5

3

32-"СОЖ" 0 0

31-Могилев 38 9

33-Буда-Кошелево 0 0

34-Октябрьский 0 0

35-Ветка 0 0

36-Корма 0 0


